
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від « 29 » жовтня  2015 року                                         №  610 
 
 
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу малоцінних необоротних 
матеріальних активів 
 
 
 Керуючись ст. 140, 143 Конституції України, ст. 29, 52, 59 Закону           
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність», враховуючи службову записку 
в.о. начальника управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради Мартинової І.В., виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Дати згоду на безоплатну передачу малоцінних необоротних 
матеріальних активів з балансу управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради на баланс комунальному підприємству 
«Кіровоград-Благоустрій» Кіровоградської міської ради, а саме: 
інформаційних стендів «Пам’яті загиблих військовослужбовців в зоні АТО», 
які встановлені на території меморіального комплексу на Фортечних валах у 
м. Кіровограді, в кількості 1 комплекту на суму 94486 грн 00 коп. (дев’яносто 
чотири тисячі чотириста вісімдесят шість гривень). 
 2. Приймання-передачу необоротних активів провести відповідно до 
чинного законодавства, забезпечивши їх належне використання та 
збереження. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Литвина Г.М. 
 
 
 
Секретар міської ради                  І.Марковський 
 
 
 
Гавришко 22 47 35 


